П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 апреля 2011 г.

       г. Георгиевск

             № 423
Об утверждении перечня детских площадок, расположенных на территории города Георгиевска, закрепляемых за управляющими и обслуживающими организациями для наведения удовлетворительного санитарного состояния

В связи с многочисленными обращениями граждан города о неудовлетворительном санитарном состоянии детских площадок, расположенных на территории города Георгиевска, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень детских площадок, расположенных на территории города Георгиевска, закрепляемых за управляющими компаниями и обслуживающими организациями для наведения удовлетворительного санитарного состояния, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Георгиевска» Ю.А.Терехова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И.о. главы администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

           А.А. Корябина
Проект вносит начальник муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Георгиевска»

         Ю.А.Терехов

Проект визируют:

заместитель главы

администрации города

       А.А.Корябина

заместитель главы

администрации города

       А.В.Курбанов
и.о.заведующего юридическим отделом

администрации города

   В.Ф.Хейло

директор ООО «ТЖХ»

В.П.Кобзарь

генеральный директор

«ООО Георгиевск-ЖЭУ»

     И.М.Никишина

генеральный директор

ООО «Управляющая компания
«Управдом»

         А.Н.Плутцов

заместитель директора

ОАО «Хлебокомбинат Георгиевский»

         В.А.Писарев

Проект распоряжения подготовлен муниципальным учреждением «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Георгиевска»

        Ю.А.Терехов